



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Lohse Andersen ApS

Store Kongensgade 50, 2., 1264 København K

CVR-nr. 39 53 35 29

## Årsrapport

1. maj - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

---

Rico Lohse Andersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lohse Andersen ApS  
Store Kongensgade 50, 2.  
1264 København K

CVR-nr.: 39 53 35 29  
Stiftet: 1. maj 2018  
Regnskabsår: 1. maj - 31. december

### Direktion

Rico Lohse Andersen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af eje kapitalandele samt eje og sælge fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør Det ordinære resultat efter skat udgør 2.983.004. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 2018 - 31/12 2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.995.517
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.055
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.979.462</b>
Skat af årets resultat	3.542
<b>Årets resultat</b>	<b>2.983.004</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.995.517
Disponeret fra overført resultat	-12.513
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.983.004</b>



## Balance

---

<u>Note</u>		31/12 2018 kr.
	<b>Aktiver</b>	
	<b>Anlægsaktiver</b>	
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.595.517
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.595.517</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>3.595.517</b></u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.128.700
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>3.542</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.132.242</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.132.242</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>4.727.759</b></u>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.995.517
5 Overført resultat	-12.513
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.033.004</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.121.095
Anden gæld	573.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.694.755</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.694.755</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.727.759</u></b>
<b>6 Eventualposter</b>	



## Noter

---

	1/5 2018 - 31/12 2018 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.055	
	<b>16.055</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	600.000	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>600.000</b>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.995.517	
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>2.995.517</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>3.595.517</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>
	<b>%</b>	<b>kr.</b>
Investeringselskabet Anno 2018 ApS,		5.992.529
		4.992.529
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2018		50.000
		<b>50.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel		2.995.517
		<b>2.995.517</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud		-12.513
		<b>-12.513</b>



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


